DUATLON CROS ESCOLAR Coslada - 2022

INFANTILES Masculinos

LOCALIDAD: COSLADA

F. CARRERA |

29/05/2022

DISTANCIAS |

2000 | 4200

1000 |

HORA PUBLICACION:]|

OFICIALES:

\Jurado de competicidn: \

\Delegado técnico:

JOSE ANTONIO MARTIN CARROB |

\Jurado de competicion

\Resp. Jueces y Oficiales:

| ANTONIO GUERRERO Fernandez-C |

\Jurado de competicion

\Juez Arbitro:

' ANTONIO GUERRERO Fernandez-C |

INFANTILES MASCULINOS (65)

Finalizados (50)

Pto

219
174
172
196
175
173
176
171
206
184
203
201
225
177
179
200
180
190
211
233
188
187
215
209
208
204
230
218
181
194
198
226
205
213
197
207
224
229
220
191
192
221
212
186
235
234
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pelayo SANCHEZ SECO

Aaron FERNANDEZ-TRUJILLO E
Alejandro SALAZAR ALONSO
Lucas IGNACIO RODRIGUEZ
Hugo MORA HERNANDEZ
Jorge LARA GOMEZ

Jose ANDRES DEL REY

Kevin GARCIA BURILLO
Nicolas ILLAN RIBERA

Marc MORENO HERRAEZ
Aitor FLORES PRADANA

Iker AGOTE SANCHEZ

Alberto CRESPO SANTAMARIA
Daniel GONZALEZ ZABALZA
Ignacio ALONSO SANCHEZ
Lucas GARCIA RODRIGUEZ
Victor BOHEGA NADAL

Oscar PEREZ SANCHEZ
Marcos LUQUE FABUEL

Julian MARTIN CASSINI

Raul FEIJOO CARRASCO

Elias APARICIO POZO

Mario LOVERA MARBAN

Juan SIERRA PRIETO

David AGUIRRE LLANOS
Pedro SAN MARTIN AMONDARAI
Hugo SASTRE ALVAREZ

Alex HERNANDEZ GARCIA
Hector GOMEZ PENA

Enzo DAVILA MOLERO

Jaime CAMACHO LUENGO
Jairo MUNOZ DE LA PLAZA
Xoel MAGALLON LOPEZ DE SA
Oliver MARTIN CARRASCO
Lucas BALSERA MORENO
Eduardo JUSTES CASADO
Javier LOPEZ GOMEZ

Marcos CECILIA MAYA

Brais PAREDES OUTEIRINO
Carlos DIAZ-GUERRA BLANCO
Sergio MARTIN YAGUEZ

Asier GALAN FERNANDEZ
German MARCHAL VALERA
Sergio GUIJARRO VINADER
Marcos CAMACHO PIERA
Mateo MARTIN GONZALEZ

Inscripciones online YouEvent.es

CAT.
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TIEMPO
0:28:42
0:29:45
0:30:10
0:30:32
0:30:32
0:31:03
0:31:04
0:31:19
0:31:21
0:31:22
0:31:27
0:31:40
0:32:10
0:32:14
0:32:43
0:32:46
0:33:43
0:33:58
0:34:27
0:34:30
0:34:33
0:34:54
0:35:00
0:35:08
0:35:15
0:35:26
0:35:44
0:36:00
0:36:07
0:36:16
0:36:17
0:36:36
0:36:58
0:37:29
0:37:42
0:37:53
0:37:57
0:38:21
0:38:34
0:38:58
0:38:59
0:39:14
0:39:18
0:43:20
0:43:28
0:44:03
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON VICALVARO

CLUB TRIATLON 401

EL CID TRIATLON CLUB

CLUB TRIATLON 401

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

TRIATLON VICALVARO

CLUB TRIATLONCIEM

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
TRIATLON REAL CANOE

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
EL CID TRIATLON CLUB

TRIARROYO

CLUB TRIATLON 401

BREATHESPORT

TRIARROYO

TRIATLON ALPEDRETE

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLON COLEGIO MIRAMADRID
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
CLUB TRIATLONCIEM

BREATHESPORT

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
UNION ATLETICA COSLADA
GLADIADORES ARISS TRIATLON

EL CID TRIATLON CLUB

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

EL CID TRIATLON CLUB

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
BREATHESPORT

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRI INFINITY MOSTOLES

TRI INFINITY MOSTOLES

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON 401

TRIATLON CARABANCHEL

3T TRI TRAIL TEAM

BREATHESPORT
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DUATLON CROS ESCOLAR Coslada - 2022

INFANTILES Masculinos

LOCALIDAD: COSLADA F.CARRERA |  29/05/2022 DISTANCIAS| 2000 4200 1000
HORA PUBLICACION:| \ OFICIALES:
\Jurado de competicidn: \ \ \ \Delegado técnico: HJOSE ANTONIO MARTIN CARROB \
\Jurado de competicion: \ \ \ \Resp. Jueces y Oficiales: HANTONIO GUERRERO Fernandez-C \
\Jurado de competicion: \ \ \ \Juez Arbitro: ' ANTONIO GUERRERO Fernandez-C \
Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (50)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO CLUB
47 182 Hector ORIZA LUQUE IFM 0:44:48 UNION ATLETICA COSLADA
48 189 Miguel ORTEGA BUENO IFM 0:45:29 TRIARROYO
49 216 Alvaro SANTAGATA PERTUSA IFM 0:49:07 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
50 195 Diego VILA VICENTE IFM 1:02:28 GLADIADORES ARISS TRIATLON
Descalificados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO CLUB
185 Diego CARRACEDO ABEJON IFM TRIATLON VICALVARO
Ayuda externa, enteaga de agua.
No Presentados (14)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO CLUB
178 Jaime TOLEDO TIZON IFM CLUB TRIATLONCIEM
183 Raul BOVIJN HIDALGO IFM UNION ATLETICA COSLADA
193 Pablo ORTEGA PEREZ IFM INDEPENDIENTE
199 Mario CORBI COLLADO IFM CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
202 Ivan Alejandro MERINAS SANCHEZ IFM CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
210 Fabio SCARPELLINI ORTEGA IFM CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
214 Alex ARMENGOL LOPEZ IFM CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
217 David ALVAREZ CHILLIDA IFM CLUB DEPORTIVO GSD
222 Angel FERNANDEZ LOPEZ IFM CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
223 Victor MOLINA SEVILLA IFM CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
227 Dario JARDON MATA IFM CDE EL ALAMO SPORTS CLUB
228 Ivan GUTIERREZ TIZON IFM C.N. CACERES LOS DELFINES
231 Saul GARCIA SORIA IFM BREATHESPORT
232 Lucas ROJO SANCHEZ IFM BREATHESPORT

Inscripciones online YouEvent.es
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